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Ticaret Odası Meclis
Seçimleri Yapıldı

Hana Kalırsa

AVRUPA KONSEYİ
Emin BOK A

Geçtiğimiz Pazar günü 
Ticaret ve Sanayi Oda­
sında yapıhn Meslek Ko­
miteleri seçimlerinden 
sonra geçtiğimiz Perşem­
be günü saat 17 de yar­
gıç yönetimi altında ya­
pılan seçimlerde Oda 
Meclisi aşağıdaki kişiler­

den teşekkül etmiştin
I. Grup: Mehmet Tur­

gut, I. Hakkı Sönmez.
2. Grup: Esat Akay, Hü­

seyin Yalabık.
3. Grup Tevfik Solaksu- 

başı, Alemdarlar Sabun 
ve Yağ San. A.Ş.

4. Grup: Hikmet Yıldırım,

Sunğipek Fabrikası Selofan Tesisleri.

Sunğipek Fabrikasının 46.
Kuruluş Yıldönümü Kutlardıa

1 Şubat 1938 yılında 
Ulu Önder Atatürk’ün 
hizmete ağtığı Sunğipek 
Fabıikcsının 46 kuruluş 
yıldönümü sal- günü ya­
pılan törenlerle kutlandı.

Törende fab ika alanı 
içinde yapılan 30 kişilik 
misafirhanenin açılışı ya­

pılmış ve daha sonra ge­
leneksel pilâvın yendiği 
yemekte bir konuşma ya­
pan müessese müdürü 
Haluk Yıkılmaz, deneme 
çalışmalarını bitiren selo­
fan tesisleri hakkında 
bilgiler ve.miş ve eko­
nomiye olan katkılarını 
belirtmiştir*

Paşit özkırım.
5. Gnp: ismet Çetin, 

Mahmut Turhan.
6. Grup: Ferruh Erçek, 

Hüseyin Üre.
7. Grup Şaban Kanber, 

M. Remzi Erenoğlu,
8. Grup: Ahmet Yılmaz, 

Mehmet Akça.
f. Grup: İbrahim Aydın, 

Kemal Akıt.
10. Grup: Erdoğan Barut- 

çuoğlu, Zafer Yıldırım.

7 Şubat Salı günü s at 
16 da yapılacak olan top­
lantıda ise 7 kişilik Yö­
netim Kurulu ile Başkan 
ve Başkan vekilinin seçi­
mi yapılacak.

Ayrıca Oda Meclis'ne 
seçilen üyeler arasından 
da Meclis Başkanı ve 
Başkan vekili seçiminin 
de aynı gün yapılacağı 
öğrenildi.

1$ Bankası Müdürü 
Manisa’ya £ tendi

ilçemiz îş Bankası Mü­
dürlüğünü 3-4 seneden 
beri büyük bir titizlikle 
yürüten Atılla Başara Ma­
nisa şube müdürlüğüne 
atandı.

Atilla Başara'dan boşa­
lan İş Bankası Müdürlü­
ğüne de Polatlı îş Banka­
sından Yüksel özcan a-, 
tanmıştır.

Gazetemiz, her iki ar­
kadaşımız da yeni gö­
revlerinde başarılar diler*

Geçmişe şöyle bir bakılacak olunursa, 12 Eylül 
1980 den 6 Kasım 1983 seçimlerine kadar geçen za- 
man içinde pekçok kere çatlak sesler çıkaran, pek- 
çok kere memleketimize gelen ve raporlar tânzim 
eden, memleketimizdeki konuşmaları * İle raporları 
birbirini tutmayan Avrupa Konseyinin sosyalist üye­
lerinin sesleri yine çatlak çıkmaya başladı son za­
manlarda.

Kimdir bu Avrupa Konseyindeki sosyalist parla­
menterler, bu cesareti nereden almaktalar ve bu 
kimseler hangi hakla İç İşlerimize kopanca burunla­
rını sokmakta! < r..

Halbuki; memleketimizde yapılan 8 Kasım se­
çimleri iç ve dış herkesin gözü önünde yapılmış ol­
duğuna göre, bu sosyalist bezirganlar no yaparsa 
yapsınlar memleketimizi İstedikleri hala getiremeye- 
çeklerdir. Çünkü, onların gayesi memleketimizi yine 
huzursuz ortama İtmektir,

Türkiye'de azınlıklar Anayasa teminatı altında 
olduklarına ve bunuda herkes bildiğine göre, azınlık 
haklarının nasıl hirra/e edileceğ nl araştırmak kukla 
sosy listhre düşmez.

Sayın Cumhurbaşkanı Kenan Evren bazı konul­
malarında bunlar gibi uzun burunlulara gereken ce­
vabı verdi.

Eski Cumhurbaşkanlarından sayın Celâl Boyar 
"önce işkence İddiaları, sonra demokrasiye geçiş 
derken en sonra ermeni ve etnik gruplar meselesine 
geldi Benim kanaatime göre, hükümet bunlarla ko­
nuşmaya tenezzül etmemelidir. Komünist oyunu kar­
şısındayız Avrupa konseyi tesir altındadır.,, demiş­
tir.

Buda gösteriyor ki; Avrupa konseyle do çığırt gen 
sosyalistler hakim veya borularını öttürmek istiyor­
lar. Bunda da dıştaki düşmanlarımızın etkisi olduğu­
nu kimse İnkâr edemez. O halde, uzun uzun düşü­
nüp en mekul kararı vermemiz gerekir.
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Lüzumlu

Telefonlar

Kaymakamlık 
99 Ev

1051
1052

C. Savcılığı 1053-2954
" Ev 1054

Jandarma 1055
Polis 1028
Emniyet Amirliği 1879-3158
İtfaiye 00 1967
Zabıta - Amirliği 1886
Belediye Başkanlığı 1387
Sağlık Ocağı 1068
Elektrik Arıza 2066
S.S.K. Sağlık İstasyonu 1168
İskele Zabıta Karakolu 2432

Doktorlar

Az'z A^aoğuz 1270
Naci özokur 1392
Abdullah Öztemiz 1451
Cahit : Yorulmaz 2290
M. Teoman Dumlu 2517
Ayhan Şek er oğlu 3115
Kutluay Baytok 2025
A. Nermin özer 2968
Rüçhan Balcı 1822
Ali özgür 1595

Eczaneler

Gemlik Ecz. 1268
Ceylan Ecz. 1/45
Merkez Ecz. 1633
Erçek Ecz. 2005
Zeynep Namık Ecz.. \ 1307
Çağlar Ecz. 3552
Engin Ecz. 3716
Demiriz Ecz. 2974
Sevinç Sarat Ecz. 2973
Veziroğlu’ Ecz. 2106
Akdeniz Ecz.;

Gayrimenku’ün Açık Artırma ilânı

Gemlik İcra Memurlusundan
Dosya No: 98 7320 T.

İpotekli olup; Satılmasına karar verilen gayrimenkulun cinsi, kıymeti, ade-, 
di, evsafı:

Gemlik Tapu sicilinin 24 5.1977 tarih ve pJta: 16, sahjfe: 738 ve parsel: 
738 de kayıtlı 975 M2. miktarlı Gemlik Armutlu nahiyesi Ayazma mevkiinde 
kâin bilirkişi tarafından 400.0C0.- lira kıymet takdir edilen zeytinlik açık ar­
tırma suretiyle satışa çıkarılmıştır. . . .
SATIŞ ŞARTLARI :

İB
Satış 19,3/19F4 Pazartesi günü saat 9.20 den 9.40’a kadar Gemlik îcra Dairesinde 

açık arttırma süreriyle yapılacaktır. Bu arttırmada tahmin edilen kıymetin % 
75 ini ve rûçhanlı alacaklılar varsa alacakları mecmuunu ve satış masraflarını 
geçmek şartı ile ihale olunur. Böyle bir bedelle alıcı çıkmazsa en çok arttıra­
nın taahhüdü baki kalmak<şartiyle 29/3,1984 perşembe günü ayni yer ve saat­
lerde ikinci arttırmaya çıkarılacaktır.

Bu arttırmada da rûçhanlı alacaklıların alacağını ve satış masraflarını geç­
mesi şartıyle en çok arttırana ihale olunur.

2—- Artırmaya iştirak edeceklerin tahmin edilen kıymetin % 10 u nisbe- 
tinde pey akçesi veya bu miktar kadar milli bir bankanın teminat mektubu­
nu vermeleri lâzımdır. Satış peşin para iledir, alıcı istediğinde 20 günü geç­
memek üzere mehil verilebilir. Delilliye resmi ihale pulu, tapu harç ve mas­
rafları alıcıya aittir. Biril miş vergiler satış bedelinden 'ödenir.

3— İpotek sahibi-alacaklılarla diğer ilgililerin (-f-) bu gayri menkürüze­
rindeki haklarını hususiyle faiz ve masrafa dair olan iddialarını dayanağı bel­
geler ile on'beş gün içinde dairemize bildirmeleri lâzımdır; aksi takdirde 
haklan tapu sicili ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaklardır;

4— Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve iflâs 
Kanununun 133. maddesi gereğince ihale feshedilir. İki ihale arasındaki fark­
tan ve % 10 faizden alıcı ve kefilleri mesul tutulacak ve hiç bir hükme hacet 
kalmadan kendilerinden tahsil -edilecektir.

5— Şartname, ilân tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede 
açık olup masrafı verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği .gönderilebilir.

6— Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatmı kabul 
etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 982/320 T. sayılı dosya nu- 
marasiyle memurluğumuza baş vurmaları ilân olunur.
(1c. tf. K. .126)
(+) ilgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de da hildir.
Yönetmelik Örnek No: 27

icra Memuru

Gemlik Cumhuriyet Sovcıltğındon
Cinsi Muhammen Bede’i Muakkat Bedeli

Lira Kr. Lira Kr.
550 Gr. Ekmek 304.500 00 9.135 00
12 Kalem Yiyecek Mad. 1.084.070 00 325.221 00

Gemlik cezaevinin- 1984 Mali Yılının yiyecek maddeleri açık eksiltmeye
çıkarılmıştır.

İhale günü ve saati gösterilmiş olup' cumhuriyet savcılığında belirtilen 
gün ve saatte toplanacak komisyon marifetiyle yapı’acaktır.

Yiyecek maddeleri günlük ihtiyaç karşılığı alınacaktır.
Taliplerin teminatları yatırarak teminat makbuzu ve tic ret odası üyelik 

belgesi ile komisyon başkanlığına >6/2-1934 tarihinde müracatı.
Bu işe ait şartname her gün mesai .saatlerinde Cumhuriyet Savcılığında 

görülebilir.
. ,»,s. Jlan. xâuıw-k -
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Yöneten : Ahmet ÖZÜN

Sevmişsin, sevilmeyince 
Bilmişsin, bilinmeyince 
Gülmüşsü n, gülünmeyince 
Sus, ağlamaktan ne çıkar?

Yalansa bütün sözleri, 
Hiç görmüyorsa gösteri, 
Kaybolcccksa izleri, 
Dur, aramaktan ne çıkar?

Bilipde, hiç. bilmiyorsa 
Hep alıpda vermiyorsa, 
Ulaklarda kalıyorsa, 
Âh, yaşamaktan ne çıkar?

imwiwi WBİ1' '"‘ti' »w» w wwn.n» <wmhmh»h ■-<' ‘h11 tt-— >'

4 ŞÜBAT 1984
->nı«ıiMBWtfwiMiw- wwMMnnrnrfr ttswssw*Be ■

Sahte İse bakışları, 
Başkasıyla yarışları, 
Yarımsa anlayışları, 
Git, anlamaktan ne çıkar?

İçin için yanıyorsa, 
Sözün yanlış anlıyorsa, 
Kendini büyük sanıyorsa, 
Dön, tanımaktan ne çıkar?

Susuyorsa bütün zurnan 
Bekliyorsa senden "aman” 
Çok değerli bir hikâye 
Olsa da hatıra kdan 
Hayâller yalan, ne çıkar?

tsa KAYAĞAN

Sabır

İndi bulutlar başıma kar kar 

Sevilerim kesildi en tatlı yerinden 
Kaç kez acıyla boğuldum 

Her an’ kıskançlıkla kavruldum 

Dudaklarımda dondu en ılık'istekler 

Tükendi kahkahalarım bir bir 
Karanlık la* sardı düşlerimi 
Umut Kızla yaklaşan bir yelken 
Sabırdır şimdi en derin düşüncelerim,

Emire ONAT

H i ı m e ı i n i i e
\ fi l HMİ

Hf

GEMLİK’TEN HAREKET 
topkaptdan dönüş 
HAKEM’DEN

SAAT 9.oo
” İ4.oo
” 15 oo

TLF. Gemlik : 2077 - 2943
tstantul : 5Z7 07&7 - 576 46 50 Harem : 33321 32
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♦ Milliyetçi Demokıosl Porilsi
♦ Gemlik İlçe Başkanlığından Bildirilmiştir
♦ Mahalli seçimlerde; Gemlik Belediye Başkanlğı,- Belediye Meclisi 
♦ ve 11 Genel Meclisine partimizden aday olacakların- 9 Şubat. 1964 Per- 
♦ şembe saat 17 oo ye kadar partimize dilekçe ile müracaatları ilân 
♦ olunur»

Satılık
Aı kullanılmış Çelik Raf.

Mür. Tel: 2674 GEMLİK

Sınırlı Sorumlu Gemlik Esnaf ve Sanotkoılor

Satılık Apartman
Demtrsubaşı Mahallesi Helvacı sokakta, al­

tında 15 tonluk zeytin havuzları bulunan 3 kati 
lı b:na acele satılnctır.

Kefalet Kooperatifi Başkanlığından
Kooperatifimizin 1983 yılı 29. Olağan Genel Kurul Toplantısı 26 Şubat 1984 

Pazar günü saat 11.oo de Hamidiye Mah. Gazhane caddesi Köşk Gazinosu sa­
lonunda aşağıdaki gündem gereğince yapılacağından belirtilen yer ve saatte 
hazır bulunmalarınızı rica ederiz.

Saygılarımızla.
Yönetim Kurulu 

GÜNDEM :

!• Açılış ve divan teşekkülü (Saygı duruşu)
1- Yönetim ve denetim kurulu çalışma raporlarının okunması
3- Bilanço gelir gider hesap cedvellerinin okunması
4* Okunan raporların hesap vaziyetlerinin müzakeresi ile Yönetim ve Dene­

tim Kurulu üyelerinin ibraları
8- 1984 yılı muhammen bütçelerinin okunması, müzakeresi
6- iki yıl görev yapmak üzere 3 asil 3 yedek denetçi üyenin seçimi
7- Dilek ve temenniler
8- Kapanış.

İnşaat İhale I ânı
Sınırlı Sorumlu Boğ-Kur Sigortalıları Gemlik 

Yapı Kooperoilfl Başkanlığından
1- Gemlik Küçük Sanayi Sitesi inşaatımızda çalışmakta olan Taşaronun bir 

kısım işlerini bitirmesi nedeniyle geriye kalan inşaatlarımız kapalı zarf usulü 
ile ihale edilecektir.

2- inşaat sahamız GEMLİK YALOVA yolu üzerinde ve Karayolları Şantiyesi 
bitişiğindedir.

Mür. Şükrü GençJ Tel. 31279 BURSA
■■ «« >6ic esas ■ t eu sb» ar ot aaaesra» aentnıı •■aaaouiBiade ibiibbib hk ■bbbi»iib^ aoneMiı tfba

B Satılık Arsa
ad ı
J" Genç ali Köyü Dereağzı mevkiinde denizer 
m 200 metre mesafede 102 M2. miktarlı arsa sa-ll

tılıktır.

” Mür. Tel. 2150 Gemlik Gazetesi GEMÜKl
•a _____
Mİ d
: ÜZMEZ-E^kfronikd;

♦ SOHT Video SOM» TV 1

♦ SABA Uürokolor - PROFILO Ulirokolor
♦ VETKtLt fiBM İfiî

T.I. 2539
♦ Y.nl Çarfi No. 23 GEMLİK

İlân
3- ihale edilecek inşaat miktarımız üç blok ve 2.000 M2 dir.

4- Sitemiz içerisinde ve kaba inşaatları yapılan kısımda asma katlar mev­
cut olup, ikinci kısım inşaatlarım zı alacak taşaron veya müteahhitler bu kı- 
sımlarıda tesbit ederek tekliflerini vermeleri.

5- ihalemizi alacak firmanın inşaatlarımızın devamı müddetince çal ştıraca~ 
ğı işçi, usta ve elemanların sigorta primleri ve vergileri alacaklarından kesi­
lerek kooperatifimize süresi içinde ödenecektir.

6- inşaatımız taliplerinin teklif mektuplarını kapalı zarf usulü ile en geç 
20 Şubat.l984 günü saat 17 oo ye kadar Gemlik Osmaniye mahallesi Pazar 
caddesi No. 4 deki merkezimize elden getirmeleri.

T- Kooperatifimiz ihaleyi yapıp yapmamakta veya dilediğine yapmakta ta­
mamen serbesttir.

Taliplilere duyurulur.

YÖNETİM KORULU

1- Müessesemiz hudutları dahilindeki zeytinliI 
lerin mahsulü 4 sene müddetle kirayı verilecekti

2- Bu işle ilgili şartname Müessesemiz Ticare 
Müdürlüğünden temin edilebil r.

3- İştirakçilerin şartnamemiz hükümlerine gör 
hazır Uyacakları kapalı tekliflerini engeç 17. Şubal 
1984 Cuma günü saat 15 00'e kadar Müessesem 
muhaberat servisine vermeleri şarttır. Teklif vel 
me süresinden sonraki teklifler geçerli sayılmaz.

4- Müessesemiz 2886 sayılı kanuna tebi değildi:

SÜMEFBANK GEMLİK SUNĞÎPEK VE VİSKÖ 
MAMULLERİ SANAYİİ MÜESSESESl - GEMLİ
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Traktör Bakım ve
Kullanma Kursu Açıldı

Hatırı Kalına

Değişmeyen Zihniyet
Kmhı HOH t

İlçemiz Ziraat Odası, 
Ziraat Mühendisliği işbir- 
liğiyle çiftçilerimize Trak­

tör Bakım va Kullanma 
kursunun ilki Umurb y’de 
2 Şubat 1984 günü açıl­

mıştır. 20 Şubat 1984 gü­
nünde de K. Kumla kö­
yünde açılacak olan aynı 
kurs bitiminde ehliyeti 
olmayan sürücülere de 
Trafikçe imtihan düzen­
lenecektir. Kursa iştirak 
etmeyenler ve kursa ba­
şarı göstermiyenler ehli­
yet imtihanına giremiye- 
ceklerdır.

Hoyvan Yetiştiricisi 
için Ucjz Arpa 
Getrildi

Toprak Mahsulleri Ofi­
since ithal edilmiş olan 
hayvan yemi gayesi ile 
ülkemize getirtilen dök­
me arpadan 50 ton Zira­
at Odasır c Cemlik’e ge- 
tûilmiş ve daha önce ya­
pılın ş olan ilanlarla pa- 

asını yatıran yetiştirici­
lere dağıtılmaya başlan­
mıştır.

ilçem ile İlgili
snop Hoıırlomıor

İlçemiz-n mahaLi şairi 
Şadiye Bingül tarafından 
ı aleme alınan ve Sayın 
Kaymakam mız ve Beledi­
ye B şkanmında yardım­

larıyla ATATÜRK VE GEMLİK 
adlı bir kitap hazırlan­
mak tadır.

Her yönüyle tanıtıcı o- 
lan bu kitaba reklam 
vermek isteyenlere ayri­
ca sayfa açılmıştır.

İlgilenenlerin Belediye 
Başkanlığına müracaatları 
gerekmektedir.

Yıl 1946. Türkiye çok partili sis reme gireli kısa 
bir zaman olmuş ve Icpıya 1946 genel seçimleri da- 
yenmiş.

Giin gel ir genel seçimler yapılır ama sandık ka­
çırmalar ve oy değiştirmelerin dedikodusu derin İz­
ler bırakarak devam eder.

Aynı günlerde Ankara Hava Radar Grubunda 
öğretmen olarak görevimi yapmaktayım. Ankara'da 
çılan Demokrat Parti yani,sı Kudret Gazetesini 
Grupta görevli Süvari Üsteğmeni Muhterem özyurt 
getirmekte ve birlikte okumaktayız

O zamanın milletvekillerinden Sadık Aldoğan ve 
Fuat Arna Mecliste yaptıkları bir konuşoada "Eski 
hamam eski tas, yalnız bazı tellâklar değişti,, de­
yince gazetelerde "Kalp akça kem söz sahibinindir,, 
şeklinde cevap verilmişti

Aradan 21 Mayıs İhtilâli ve 12 Eylül Harekatı 
gibi olaylar dahfl olmak üzere otuzsekiz sene gibi 
hiçte küçümsenmeyecek bir zaman geçti, ama arpa 
boyund n f zla bir değişiklik olmadı dersem yalan 
olmaz.

6 Kasım 1^83 seçimlerinde At av atan Partisi ik­
tidara gelince 1946 lardan kalma ve zaman zaman 
hortlayan ve (ben yoksam hep'i tufan) diyen g hnfr 
yet hemen ho tiadı.

Milli Güvenlik Konseyi Başkanı sayın Kenan £vf 
r* n zamrn zaman yapmış olduğu l onuşmalorında^ 
yıkıcı ve kötü zihniyetin geri gelmemesi için hıep 
yeni ve gençler üz* rinde durdu, ama ne yazık kİ 
seçimlerden hemen sonra o zihniyetin hortlamakta 
olduğu görüldü.

Ge ek genel seçlm'erden ve gerekse yerel se­
çimlere yokm gazeteler okunduğunda yersiz tenkit 
ve sataşmaların yanında bir takım soruşturmalara 
da gidild ği görülecektir. Bu da geçmişten hala ders 
alınmadığını ortaya I oymaktadır.

Kim nederse desin; memleketimizde milli eği­
timde reforma, zirai reforma, toprak reformuna İh 
tiyaç vardır ama herşeyden önce zihniyet reformu­
na ihtiyacımız vardır.
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Gayrimenkulun Açık Artırma İlânı

Lüzumlu
*

Telefonlar

Kaymakamlık 

99 Ev

1051

1052

C. Savcılığı 1053-2954

99 Ev 1054

Jandarma 10 >5

Polis 1028

Emniyet Amirliği 1879-3158
İtfaiye 00 1967

Zabıta Amirliği 1886
Belediye Başkanlığı 1387

Sağlık Ocağı 1068

Elektrik Arıza 2066
S.S.K. Sağlık İstasyonu 1168
İskele Zabıta Karakolu 2432

Doktorlar

o 
o 
o 
o
o 
o 
o o 0 
o 
0 
0
0 
0 
0
o
o
o o

© 
o o 
© e 
o 
o 
o o 
0 e 
© 0 
© 
o

Az'z Aiaoğuz 1270
Naci Özck/r 13^
Abdullah Öztemiz 451
Cahit Yorulmaz 19)
M, Teoman Dumlu 25ı7
Ayhan Şekeroğlu 3115
Kutluay Baytok 2025
A, Nermin Özer 2968
Rüçhan Balcı. 1822
Ali Özgür 1595

o 
o 
o 
0 
o 
O o 0 
0

o 
e 
o o © 
e © e e 
e

Eczaneler

e 
O 
o e e 9ı

Akdeniz Ecz,

Gemlik Ecz,. 1268
Ceylan Ecz s 1145
Merkez: Ecz, 1633
Erçek Ecz, 2005
Zeynep Namık 1307
Çağl^rExz. 3552
En^n^Ecz^ 3716

tamiriz Ecz. 2974

Sevinç Saral Ecz,.i 2973

Vezir oğlu Ecz. 3106

Gemlik İcra Memurluğundan
^Dosya No: 983/180 ’

Satılmasına karar verilen gayrimenkulun cinsi, kıymeti, adedi, evsafı:
Gemlik Tapu sicilinin 7 9 970 tarih ve pafta: 31, ada: 553, sahife: 123 ve 

parsel 51 de kayıtlı Gemlik Hamidiye mahallesi papatya mevki nde kâin 93.67 
metrekare miktarlı 2 katlı alt katta bir ve üst kattada yine müstakil bir dai­
re bulunan iki daireli ve bilirkişi taraf ndan 1/2 hisseye 1.000.000.- lira kıy- ’ 
met takdir ediıen kârgir evin işbu 1/2 hissesi açık artırma suretiyle satışa I 
çıkarılmıştır.
SATIŞ ŞARTLARI :

Satış 19/3/19^4 Pazartesi günü saat 10.20 den 10.40’a kadar Gemlik icra Daire- 1 
sinde açık arttırma suretiyle yapılacaktır. Bu arttırmada tahmin edi en kıymetin?] 

% 75 ini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları mecmuunu ve satış masraflarım 
geçmek şartı ile ihale olunur. Böyle bir bedelle alıcı çıkmazsa en çok arttıra­
nın taahhüdü baki kalmak şartiyle 29/3/1934 perşembe günü ayni yer ve saat- J 
lerde ikinci arttırmaya çıkarılacaktır.

Bu arttırmada da rüçhanlı alacaklıların alacağını ve satış masraflarını geç­
mesi şartiyle en çok arttırana ihale olunur.

2— Artırmaya iştirak edeceklerin tahmin edilen kıymetin % 10 u nisbe- 4 
tinde pey akçesi veya bu miktar kadar milli bir bankanın teminat mektubu-T ı 
nu vermeleri lâzımdır. Satış peşin para iledir, alıcı istediğinde 20 günü geç-* 
memek üzere mehil verilebilir. Dellâliye resmi ihale pulu, tapu harç ve mas­
rafları alıcıya aittir. Birikmiş vergiler satış bedelinden ödenir.

3— ipotek sahibi alacaklılarla diğer ilgililerin (+) bu gayri menkul üze- 1 
rindeki haklarını hususiyle faiz ve masrafa dair olan iddialarını dayanağı bel- i 
geler ile on beş gün içinde dairemize bildirmeleri lâzımdır; aksi takdirde/ 1 
hakları tapu sicili ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaklardır. I

4— Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse icra .ve iflâs I 
Kanununun 133. maddesi gereğince ihale feshedilir. İki ihale arasındaki fark- 1 
tan ve % 10 faizden alıcı ve kefilleri mesul tutulacak ve hiç bir hükme hacet 1 
kalmadan kendilerinden tahsil edilecektir.

5— Şartname, ilân tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede i 
açık olup masrafı verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir. |

6— Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatmı kabul-*? i 
etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 983/180 sayılı dosya nu- ı 
marasiyle memurluğumuza baş vurmaları ilân olunur.
(tc. If. K. 126)
(4-) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de da hildir.
Yönetmelik Örnek No: 27

İcra Memuru

B8BBBBBBSeHBQ0€3E?0BB080aB0BBQBSBQGBE3SBBE3B0BBQQ000BBS00BBS000B0B000B !BEGB0B0BB0BBBBBEBBB0B00BBBBBBBB&uB0B0BBBBB0BBBBBB000BO0B0BI3BQBÖSB0 J
go £5BB OCD

İ Efes Pilsen Denince I
BB BB
B0 88 1

Sıcuk-Soğuk nefis meze çeşitleriyle okla İlk gelen
SIRRI BABA Fıçı Bira Salonu ! ’

BB MM
BB BB

|! Her 6 ün Midye leva |
i III. 2000
i’< iskele Meydanı GEMIIK .® I
BB ABö*- 1
BaBBBBBBBBBBBOBBBBBOSBBBBBBBBBaaBBBByBBBBBaaBaBBgBBâBBBBgBlĞBBBBjy i
BBBBBBBBS888B88BB8aBB8B88888BS88888888888888888n8808â88888M88B8M
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ŞİİR Köşesi
Yöneten : Ahmet ÖZÜN

Lütfen
Sanki neyi sağladık? "Cihanda Sulh" dedikte 
Düşman har an pusuda, yine her an tetikte 
Daha fazla İsrar edipte particilikte 
Toparlanın beyit r ağalar dağılmayınız.

Henüz başı ezilmiş değildir yılanın 
Düşman fırsat kollamakta inanın 
Gözleri üstümüzde bütün dünyanın 
Sen ben çekişmesiyle kırılmayınız.

Bir yana atacaksanız vatan müdafasını
Yine başlatacaksanız taht kavgasını 
Analar tutacaksa evlâtların yasını 
Bu davaya iştahla sarılmayınız.

Yine hor göreceksek yıldızla hilali
İnkara kalkacaksak biz Mustafa Kemâl’i 
Artık diişlemeyin böyle bir hayali 
Faturası ağır olur darılmayınız.

Millet parça parça bölünecekse
Yine her yaptığınıza gülünecekse 
Çirkin taraflarınız görülecekse 
Giyinik kalın beyler soyunmayınız.

Şadiye BİNGÜL

Bir Gece İstiyorum
Bir gece İstiyorum 

Sabahı olmasın 

Yelkovan ve akrep 

Durdursun seferi f rinl, 
İnsanlar görmesin 

Unutsun bb birlerini

Yavaş yavaş senin fikirlerini 

Soracak, bir gece istiyorum,

İsa KAYACAN

jooaoa 
MSOOCie 
JOCDOEO 
1(30)0)03(5

bir. raçgece sonra, uuc/avi Ai_- 
MAVA GEJUcN CEM', O GECE &EUÇ 
R-IZA EVLEN/AE EV>E-
ÇEKİ \ \ÇAl-ACA^I 
İÇENDEN ses yiİtesELCÂ.

Z.IU QAtC»IJ4B- 
DEN SONlfiA PLW 

vcAPiyı açtu

! Sıyın GEVİL K’liler !

.■ ■ AYDIN Turizmi
j . Hizmetinize Suçlamıştır
t | llEtlfil'l S \lt\H
I l GEML/KTEN HAREKET SAAT 9,oo

| TOPKAP/OAN DÖNÜŞ •• I4.oo |

HAREM’DEN " is.oo

TLF. Gemlik î 2077 - 2943 
İstanbul : 577 07.97 - 576 46 50 Harem : 333 21 32 '
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Refah Partisinden fş
cniii >AiuıO© Sİ
| Duyuru 
~ Kİ

Partİmiı ilçe kongresi 12 2.1984 günü saat i4.00 ©çb

og de Gemlik Yeni Düğün Salonunda yapılocaktır, 
§§ Delegeler, Partili ve Partisiz bü.ün Gemlik'lile- 
»m . w . ©a0© rin davetli olduğunu duyururuz. ©©
fflffl u»*uj
s® o®
§§ İlçe Eaşkanı §c
§§ AHMET SELVÎ gg
fflffl ©©
El® ©©
©©3©©©3©©©©©3©nD©©ffl© D© ©©©©©© 33©!3©©©©©3©ı3©©© SİKİ 
n©3©c5©3©©©©©3S©c®©©©3©3©3©©©3©©ö3©©Sa©©©3©s;Q

♦ ÜZMEZ Elektronik

♦ SONY Video SOXTIV
♦ SABA Ulirokolor - PROHLO II! irakolor
♦ r ETKİLİ S E misi
X Tel. 2539

4* Teni Çarşı No. 23 GEMLİK

4 
4

4 
4 
♦

4 
4
4 
4
4
4

©COHIK ■

Haftolık. Siyesi Müstakil Goztte j 
Sahibi

OO İ aN m alg i

Tel : 21 50
GE ALIK

İdare Merkezi :

Baskı ve Dizgi

Gemlik Matbaası

GJMLİK

AAtSSMFJKT ■» MMIIHIIIII——I «IH H»W

$.$. GemlHt Şehriye Memulları Yapıla 
Koop. Yâ liflim ku. ulundan

H 1 { ZKİttîtH DAVET
S.S. Gemlik Belediye Memurları Yapı Koopera-J* 

lifimizin 27.2.1984 Pazartesi günü saat 16.00 da Ti-!; 
caret ve Sanayi Odası Meclis Salonunda Noter huJı* 
zurunda KURA çekimi yapılacaktır.

1. Bütün üyelerimizin kura çekimine katılmaları |Iİ 
Ana Sözleşme gereğidir.

2. Bir işi dolayısıyla Gemlik dışında olan, üyele- L 
rim z kendile ini Noterden temsile yetkili kılan B 
vekaletname vererek temsil ettirmeleri.

3. Kura çekimine kendisi veya temsile yetkili 
kıldığı kişinin kura çekimine kat İmaması halinde! 
o üyenin kurası noter tarafında a çekilecektir. m.

Tüm üyelere duyurulur.

Yönetim Kurulu

İME! SUS 0İHı
Satılık Apartman

Demîrsubaşı Mahallesi Helvacı sokakta, al­
tında 15 tonluk zeytin havuzlan bulunan 3 kat­
lı b.na acele satılıktır.

Miir. Şükrü Genç 
Tel. 3/279 BURSA

4
4
4
4

4

4
4
4-

laıaiiiıassBfiiııaı m at ®? boii •• s* 9»
ıııııiHimoıı «tııctaı ibi>4»bib. ıııiiiıııt

S.S. Gemlik lükeîm r ccpeıcUfi 
Yöıslim Kurulu Baş'onlığmdon

Kooperatifimizin olağan genel kurulu 26/2/1984 
pazar günü saat 14 30) det'pazar caddesindeki Huzur 
kıraathanesinde aşağıdaki gündemi gör şmek üzere 
toplanacaktır. Çoğunluk sağlanamadığı takdirde 
18 3/1984 pazar günü ayn? yer ve saatte toplanacak­
tır. Sayın ortaklarımıza duyuı ulur

Yönetim Kuıulu
GÜNDEM :

I- Açılış ve yoklama,
2- Divan heyeti seçimi
3- Yönetim ve denetleme kurulları raporlarının 

okunması ve görüşülmesi
4- Bilanço ve fiat farkı cetvellerinin okunup görü­

şülmesi
5- Yönetim kurulunun ibrası
6- Fiat farkının sermayeye eklenmesi için karar 

ittihazı
7- Yönetim ve denetleme kurullarının seçimi
8- Dilek ve temenniler, 9- Kapanış.

fâHH «t ASONf 
TARİFESİ

I RESMİ İLÂN:

। 1 1 9 1 Sayıb konunun 39. 
maddesine göre; kanun, tüzük 
ve yönetmeliklerle yayınlan 
mosı mecburi olan ilânlar Res-

1 mi İlândır.
İ
J 1 - ) Resmi ifân, ren sütun 
' do santimi 200 lira.
! 2 — İcra İlânları tek sütunda ' 
! sentimi 100 liradır,

3 — ) ye Ooğum
İlânları santimi 60 liro.

i â — ) Kayıp ’lârdarı 500 lira

5 — ) Kongre İlanları 1500 lira

> 6 — ) Kcop Kongre llân’arı
! 2000 lirudH i
| f
[ 7 — ) Husus» İlanlar eozet
| lıkladır.

t A B 0 N F |

Yıllığı 52 0 liredir.

W O T
İkalardan mes uliyet ko- 

b«sl edilmez.

Gönderilen yazılar ney 
redifsin veya edemesin iade 
edilemez

W
1B S? ■■ «8 BB 8B İt BB«İMİ 

8» BUBraBB fiSBBBB«« BBBBSS SV «t BB ■■ 4B BB BB 4BMitil W 
feâ il]
9 a t|-;

« • î ı • S-o iddia |
II

§ ediyoruz!I T» H
« Her türlü matbaa islerinde «T " ra 4 •••*> »• 

S ve zengin çeşitleri ile «Ş 
■ a H

Davetiye basımında ;

;; En ucuz fiat, » 
En kaliteli işçilik!

h Gemlik J BB jj
£ Matbaasında î■ B

Çöplerimizi torbakrda

toplayalım.
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Emniyetçe Yapılan Haklı KontrollerdeBazı Dernek veKulüpler Kapatıldı
| İlçemizde Emniyet A- 
imirliğince yapılan umu­
mi kontrollerde kumar 
Oynatan, silâh bulundu- 
.ran, kapatma sürelerine 
rLyet ekmeyen ve bazı­

larında ise üye olmayan- 
[ların devam ettiği kulüp,

Ticaret Bankası 
Müdürü Tayin
Oldu

■ İlçemiz Ticaret Banka­
sı müdürlüğünü 5 sene­

mden beri yapm kta ol-m 
i arkadaş mız Haşan Adıgü- 
: tel Afyon’un Dinar ilçesi 
[şube müdürlüğüne atan- 

dı.

■ Haşan Adıgüz l’den 
[boşalan Ticaret Bankası 
[müdürlüğüne Trabzon 
Lmerkez şube müdürü öz- 
! kan Kerimoğlu tayin oldu.

Her iki arkadaş miza 
[ da veni görevlerinde ba­
yrılar dileriz.

dernek ve bir içkili lo­
kanta kapatılmıştır.

- Şahin Kulübü Derneği 
17 gün, Gemlik Sevenler 
Derneği 15 gün, Üretici­
ler Derneği 14 gün, Şe­
hir Kulübü Derneği 10 
gün, Orman Kampı İçkili 
Lokantası 7 gün, Tüketi­
ciler Derneğinin ise 4 
gün süreyle kapatıldığı 
öğrenilmiştir.

Ayrıca ilçemizde faali­
yet göstermek üzere a-

Ilçerr İzi temiz 
lulolım

Şoför ve
Otomobilciler
Derneğinin
Korg esi Bugün
Yap I yor

ilçemiz Şoför ve Oto­
mobilciler Derneğinin 
kongresi bugün saat II 
de Gazhane caddesinde­
ki Köşk Düğün Salonun­
da yapılacak. Kongrenin 
olgun bir hava içinde ge­
çeceği tahmin edilmek­
tedir»

çilmiş bulunan tüfek atış 
poligonunda çok ufak 
yaşta kız çalışt rıldığı, 
aynı zamanda poligon al­
tında kumar oynattıkları 
tesbit edilen 2 yer faa­
liyetlerinden men edil­
mişlerdir.

Spor Totodan
1.163 338 lira
Kazandılar

İlçemizde 20. hafta 
Spor Toto oynayan 2 ki­
şi toplam 1 163 338 lira 
ikramiye kazandılar.

1 tane 134-1, 2 tane 
13, 3 tane 12 ve 7 tane 
II bilen iştirakçi Fehmi 
Taş toplam 864.982 lira 
olan ikramiyesini perşem­
be günü ilçemiz T. Em­
lak Kredi Bankasından al­
mıştır.

Diğer taraftan totoda 
yalnız 13 bilen iştirakçi 
Ömer Çelik ise 298.406 
lira kazanmıştır»

•"iMP,*Koe

Hasın Kahrt n

YALANCININ MUMU
Esnitı UOH 1

14 Mayıs 1950 da Demokrat Parti iktidara gel- 
dİ. Türkiye9da ilk defa hükümet değişikliği olmuştu 
Bu değişiklik bir bakıma oy patlaması idi, 

. Seçimi kaybedenler kısa bir sukut devresinden 
f sonra İktidardan düşmeyi hazmedemeyip insansızca 1 
j tenkitlere başladılar Hem öyleki, bu yakıcı tenkit- 
* le' memleketi 27 Mayısa götürdü ve Yassıda mah­

kemelerinde devam etti ama sonu çıkmadı.
Yabancı sermayenin memlekete gelmesini ve o- 

nun meyvelerini hazmedemeyenler bağırıyorlardı 
durmadan, 

( — Memleket elden gidiyor..,
— Memleketi satıyorlar... <
— Doğacak çocuklar bile borçlu. ,
— Bu borçları mezara kadar ödeyemeyiz,ve । 

nihayet j ahmetli Adnan Menderes ve arkadaşlarına < 
bu feryatların hesaplar* dahi soruldu, '

1960-1970 seneleri arasında İse İktidar olma du- , 
rumu a göre olumlu ve olumsuz tenkitler devam et- i 
medi denilemez.

I97C-I980 arasıda keza hükümet etme durumuna , 
' göre değ iti Daha doğrusu CHP İktidarda İken baş- < 
I ka muhale f tte İse başka konuştu 
I 1^84 d İse bazı kimselerde özal hükümetine 
. karşı 19 0-1960 döneminin İnsafsız ve yıkıcı tenkitle- 
f ri başladı bile

özelli* le ünlü bankacı Roc'-efeller'İn ,9Cüç eko- 
İnomlk meselelerle başa çıkmak zorunda kalan Türk- < 

lerin güçlü, çalışkan kişiliklerine hayranlık duyuyo­
rum. Chase Manhattan Bankasının Türkiye'de bir । 

j şubesini açacağız Bu, Türk ekonomisinin geleceği 
konusundaki iyimserliğimizin bir delilidir. Hükümeti ' 
bu yönde aldığı cesur kararlar için tebrik ederim.,, < 
demesinden sonra fısıltı gazeteleri yine yıkıcı olma­
ya başlamış. Çünki, Rockefeller’in iyimser elması 
onları hiç memnun etmemiş olsa gerekkl "memleke- ı 

• ti satıyorlar,, yalanları kulaktan kulağa yayılmaya ’ 
başlamış.

Bu gibi insafsız ve merhametsizler çok İyi bil­
melilerdir ki, ne Türkiye ve nede Türk milleti hiç­
bir zaman s tılık olmamıştır ve satılmamıştır. Bu 
uyduranların kendi kuruntula ından başka birşey de- , 
ğild r.

İster sağcıdan İster solcudan gelsin, vatandaş 
bu gibi yalanlardan ve yalancılardan nefret etmek­
tedir.

Yalancının mumu her zaman sönmeye mahkûm­
dur.
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Kaymakamlık 1051
** Ev 1052

C. Savcılığı 1053-2954
1054

Jandarma 1055
Polis 1028
Emniyet Amirliği 1879-3158
İtfaiye 00 1967
Zabıta Amirliği 1886
Belediye Başkanlığı I38f
Sağlık Ocağı 1068
Elektrik Arıza 2066
S.S.K. Sağlık İstasyonu 1168
İskele Zabıta Karakolu 2432

Az’z A*aoğuz 
Naci özokur 
Abdullah öztamlz 

Cahit Yorulmaz 
M. Teoman Dumlu 
Ayhan Şekeroğlu 
Kutluay Bay tok 
A. Nermin özer 

Rüçhan Balet 
Ali özgür

Gemlik Ecz.
Ceylan Ecz. 
Merkez Ecz.
Erçek Ecz.
Zeynep Namık Ecz.
Çağlar Ecz.
Engin Ecz.
Demiriz Ecz.
Sevinç Saral Ecz.
Veziroğlu Ecz.
Akdeniz Ecz.

1270 
1392 
1451
2290 
2517 
3115
2025 
2968 
1822
1595

1268 
1145
1633 
2005 
1307
3552 
3716 
2974
2973 
3106

o 
0 
0 
0 
0 
0 
O 
0 
0 
0 
0 
0

© 
o 
0 
O o 
© 
© 
© 
©
© 
© 
© 
© 
O 
O 
O 
O 
© 
©

Gayrimenkullerin Açık Artırma ilânı

Gemlik İcra Memurluğundan
Dosya No: 982/213 T.

Bir borçtan dolayı hacizli olup satılmasına karar verilen :
1- Gemlik Tapu sicilinin 8.3 972 tarih ve pafta: 2, ada 538, sahife: 160 ve 

parsel 60 da kayıtlı Gemlik Kayhan Mahallesi Ihlamur mevkiinde kâin 63,02 
M2. miktarlı ve bilirkişi tarafından 5 000 000.- lira kıymet takdir edilen üç 
katlı, iki cepheli ve üst katta bulunan ahşap ev.

2- Gemlik Tapu sicilin 22 8 975 tarih ve pafta: 7, ada: 38, sahife* 694 ve 
parsel: 1 de kayıtlı Gemlik Orhaniye Mahallesi Kırkmerdiven ve dikili mev­
kiinde kâin 61.44 M2. miktarlı ve bilirkişi tarafınd ın 300.000- lira kıymet 
takdir edilen arsa,

3- Gemlik Tapu sicilinin 21.11.968 tarih ve pafta* 20, ada: 373, sahife 694 
ve parsel 46 da kayıtlı 2224 M2 miktarlı Gemlik Yeni mahalle Manastır civa­
rı mevkiinde kâin ve bilirkişi tarafından 1.500.000.- lira kıymet takdir edilen 
zeytinlik ki cem’an üç parça gayrimenkul açık artırma suretiyle satışa çıka­
rılmıştır.
SATIŞ ŞARTLARI :

1- Satış 2.4.984 tarihinde Pazartesi günü yukarıda yazılı sıra gereğince: 
(1) nolu sırada yazılı 60 parsel sayılı ahşap ev saat 8.50 ilâ 9.10 arasında, 
(2) nolu sırada yazılı 1 parsel sayılı arsa saat 9.20 ilâ 9 40 arasında, 
(3) nolu sırada yazılı 46 parsel sayılı zevtinlikte saat 9.50 ilâ 10 10 arasında 

Gemlik icra Dairesinde, açık artırma suretiyle yap ılıcaktır. Bu artırmada tah­
min edilen kıymetin % 75 ini ve rüçhanh alacaklılar varsa alacakları mecmu­
unu ve satış masraflarını geçmek şartiyle ihale olunur. Böyle bir bedelle alı­
cı çıkmazsa en çok artıranın taahhüdü baki kalmak şartiyle 12.4.984 Perşembe 
günü aynı yerde ve aynı saatlerde ikinci artırmaya çıkarılacaktır.

Bu arttırmada da rüçhanh alacaklıların alacağım ve satış masraflarını geç­
mesi şartiyle en çok arttırana ihale olunur.,

2— Artırmaya iştirak edeceklerin tahmin edilen kıymetin % 10 u nisbe- 
tiade pey akçesi veya bu miktar kadar milli bir bankanın teminat mektubu­
nu vermeleri lâzımdır. Satış peşin para iledir, alıcı istediğinde 20 günü geç­
memek üzere mehil verilebilir. Dellâliye resmi ihale pulu, tapu harç ve mas­
rafları alıcıya aittir. Birikmiş vergiler satış bedelinden ödenir.

3— ipotek sahibi alacaklılarla diğer ilgililerin (4-) bu gayri menkul üze­
rindeki haklarını hususiyle faiz ve masrafa dair olan iddialarını dayanağı bel­
geler ile on beş gün içinde dairemize bildirmeleri lâzımdır; aksi takdirde 
hakları tapu sicili ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaklardır. I

4— Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflâs 
Kanununun 133. maddesi gereğince ihale feshedilir. İki ihale arasındaki fark­
tan ve % 10 faizden alıcı ve kefilleri mesul tutulacak ve hiç bir hükme hacet 
kalmadan kendilerinden tahsil edilecektir.

5— Şartname, ilân tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede 
açık olup masrafı verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6— Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatmı kabul 
etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 982/213 T. sayılı dosya nu- 
marasiyle memurluğumuza baş vurmaları ilân olunur.
(tc. tf. K. 126)
(4-) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de da hildir.
Yönetmelik Örnek No: 27

İcra Memuru

1 o y I
Ticaret Bakanlığından almış olduğum ihracat Belgesi ve Ruhsatnamesini 

kaybettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü yoktur.
Kaya Ticaret Koli Şti.

Salih Kaya ve Ortaklan
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İlân
Belediye Başkanlığından

!• O^îranye Mahallesi M in büs Garajı Düzenlenmeli 
i İnşaatı yaptırılacaktır.I 2 İşin Keşif Miktarı : 1.350 .679.- Tl olup Ge- 

■ çici olup Teminatı 40 500. Ti. d ir.
| 3 İş 29/Şubat-19tf4 Çarşamba Günü Saat 15.oo de

Belediye Başkanlığı Salonunda Teklif Alınmak sure» 
I ti ile İhale edıhc.ktir.

4- İhaleye katılabilmek için Müteahhitlik Belgesi
ve Ticaret Odası Kaydı yeterli olacaktır.

Yerrrli Belgesi almıyanlar Iha’eye Katılamaz.
I 5- İhale ile ilgili Dosya Fen İşleri Müdürlüinde gö­

rülebilir.
Posta ile ilgili Müracaatlar dikkate alınmaz.I Tekliflerin İhaleden l Saat Evvel İhale Komisyonu
Başkanlığına verilmesi şartt r.

İlan olunur.

İlân
Belediye Başkanlığından

1- Tibel Yanı Dere Üstü Balık Satış yari in­
şaatı Yaptırılacaktır

2- İşin Keşif miktarı : 3 395 438.- TL. Olup; 
Geçici teminatı İÜİ 863 • TL. dir.

3- İş 29 Şabat/1984 Çarşamba Saat: 15.oo* de 
Belediye Başkanlığı Salonunda Teklif alınmak su­
reti de İhale edilecektir.

Tekliflerin İhaleden 1 sa«t evvel İhale Komis­
yonu Başkanlığına verilmesi şarttır.

4 İhaleye katılabilmek irin Müteahhitlik Bel­
gesi ve Ticaret Odası Kayıdı yeterli olacaktır 
Yeterli Belgeleri almıyanlar ihaleye katılamazlar,

5- İhale ile ilgili Dosya Fen İşleri Müdürlü­
ğünde görülebilir Posta ile ilgili Müracaatlar dik­
kate alınmaz.
İlan Olunur.

omu ş6p/A.ee>\v4\sA&\-A- 
VACAa\N\, SOMRA SONJ

ÜZMEZ Elektronik |

SONY Video SONY YV ♦
$101 Ulirokoloı - PROFILO Dllrokolor ♦

YETKİLİ SERVİSİ ♦

Ttl. »39 ♦

Yeni Çarp No. 23 GEMLİK 4

Sayın GEML’K’liler jAYDIN Turizm ;
Hizmetinize Başlamıştır 

HE Mit'A SAHİH I
GEMLİK’TEN HAREKET SAAT 9.oo

| TOPKAPI'DAN DÖNÜŞ *' M.oo î

| HAREM’DEN " I5.ee I
TLF. Gemlik : 2077- - 2943

İstanbul : 577 07 97 - 576 46 50 Harem : 333 21 32

t
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t S ıtıhk Apartman J
Demirsubaşı Mahallesi Helvacı sokakta, al- *** ,af 

tında 15 tonluk zeytin h vuzlan bulunan 3 kat-
• 4^. h b na ©cele satılıktır.

•r • ♦

Mür. Şükrü Genç .
’T Te/. 31279 BURSA *
♦ ♦

Gayrimenkullerin Açık Artırma İlânı

Gemlik İcra Memurluğundan
Dosya No: 98 /295 T.

Bir borçlan dolayı ipotekli olup satılmasına karar verilen :
1- Gemlik Tapu sicilinin 6 9.1976 tarih ve pafta: 11, ada: 341, sahife: 28 

ve parsel: 4 de kayıtlı Gemlik Orhmiye mahallesi Kumla yolu altı mevkiin’e 
kâin 553 metrekare mi’tarh gayrimenkul üzerine inşa edilen meskenlerden 
4 460 arsa paylı B Blok birinci kattaki ve b-lirkişi tar dından 1.500 000.- lira 
kıymet takdir edilen bağımsız bölüm (2) nolu mesken

fi® ^8Hâ~BH5SB W 
•$* 4*
* ÜZMEZ E’ektronık J

SOMY Video SOKY IV ♦ * 4
♦ SABA Ul/rokolor - PROFiLO Ultrakolor ♦ 4- ♦4- YETKİLİ SEltl İSİ 44 4
+ Tel. 2539 4.

2- Gemlik Tapu sicilinin 29 11.1974 tarih ve pafta: 73, sahife: *706 ve par* 
sel: 1709 da kayıtlı Gemlik Küçük Kumla köyü Sanincir mevkiinde kâiı 1600 
metrekare miktaılı ve b iirkişi taraf ndan 15 000 C00.- lira kıymet takdir edi­
len ve içinde 12 metre boyunda, 9 metre eninde tahmini 7 me re yüksekli­
ğinde üstü kubbeli inşaatı bitmiş kargas betonarme yapı bir.’e cami bulunan 
meyve bahçesi ki cem’an iki parça gayrimenkul açıjc artırma suretiyle satışa 
çıkarılmıştır.

Meyve bahçesinin imar durumu : J
19 2.1978 tarih ve 16205 sayılı resmi gazetede yayınlanan ve Küçük Kumla .1 

köyü belediyesince uygulanan rmar Yönetmeliğine göre iki katı geçmeyen J 
yapı izni verilmesi, ek 7, 8 nci maddeleri ile îmar Kânununa dayalı olarak j 
mümkün olduğu Küçük Kumla köyü belediye başkanlığ nın 21.2 1983 tardı ve 
fen ve imar işleri 342/26 sayılı yazıları ile bildirilmiştir.
SATIŞ ŞARTLARI :«4 Yeni Çarşı No. 23 GEMLİK 4

4^ 4

S.S. Gemi k Azol Mensupları 
TOketlm Kooperatifi Başkanlığından

Koope afifimizin 15 2'1984 tarihinde yapmış ol­
duğu 6. Genel kuıul tcplant sı clağan genel kurul 
için yeterli çoğunluğun sağlanamaması nedeniyle 2 
toplantı 8 Mart 1^84 perşembe gun ı saat 13 oo ile 
14 oo arasında fabrikamız memur yemekhanesinde 
yapılacaktır. Say.n ortaklarımız duyu: ulur.

Yönetim Kurulu
GÜNDEM :

1. Açıl ş ve yoklama
2. Başkanlık: divan teşkili
3. Saygı duruşu
4 Yöı.etim kurulu raporunun okunması
5, Denetleme kurulu raporunun okunması
6. Bilanço gelfr g der hes <p cetvelinin okunması 
7 Yönetim ve denetleme kurullarının cklanması 
8 Yönetim ve denetim kurulunun seçimi
9. Dilek ve temenniler, 10. Kapanış.

ilân
Gemlik Belediye B&şkanlığmdan

İstiklâl ç ddesi Çamlık Kahvesi yanında 
yap t nl n 10 M2 lik tür o 5 Mart 1984 günü sa­
at 15.oo de açık artırma ile icara verilecektir.

Muhammen bedeli aylık 10 000.- liradır.
Bu büro ile ilgili şartname mesai saatle in­

de Belediye Hesap İşleri Müdürlüğünde görü­
lebilir.

1- Satış 2 4 984 tarihindi pazartesi günü yukarıda yazılı sıra gereğince:' 1 
(1) nolu sırada yazılı parsel 4 de kayıtlı gayrimenkul saat 10 3o ilâ lo 5o ; 

arasında,
(2 ) nolu sırada yazılı parsel 17o9 da kayıtlı gayrimenkulde saat 11.oo ila 11.2o I 

arası zda G emlik İcra Daire inde açık artırm suretiyle yapılacaktır. Bu artır­
mada tahmin edilen kıymetin % 75 ini ve rüçhanh alacaklılar varsa alacakla- 1 
rı mecmuunu va satış m israflarını geçmek şartı le ihale olunur. Böyle bir I 
bedelle alıcı çıkmazsa en çok artıranın taahhüdü baki kalmakşartiyle 12.4 984 | 
tarihinde Perşembe günü aynı yerde ve aynı s atlerde ikinci artırmaya çıka- j 
rılacaktır.

Bu arttırmada da jüçhanh alacaklıların alacağını va satış masraflarını geç- j 
mesi şartıyle en çok arttırana ihale olunur.

2— Artırmaya' iştirak edeceklerin tahmin edilen kıymetin % 10 u nisbe- 1 
tinde pey akçesi veya bu miktar kadar milli bir bankanın teminat mektubu- 1 
nu vermeleri lâzımdır. Satış peşin para iledir, alıcı istediğinde 20 günü geç- | 
memek üzere mehil verilebilir. Dellâliye resmi ihale pulu, tapu harç ve mas- 1 
rafları alıcıya aittir. Birikmiş vergiler satış bedelinden Ödenir.

3— İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgililerin (4-) bu gayri menkul üze- j 
rindeki haklarını hususiyle faiz ve masrafa dair olan iddialarını dayanağı bel­
geler ile on beş gün içinde dairemize bildirmeleri lâzımdır; aksi takdirde 
haKları tapu sicili ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaklardır.

4— Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflâs 
Kanununun 133. maddesi gereğince ihale feshedilir. İki ihale arasındaki fark­
tan ve % 10 faizden alıcı ve kefilleri mesul tutulacak ve hiç bir hükme hacet 
kalmadan kendilerinden tahsil edilecektir.

5— Şartname, ilân tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede 
açık olup masrafı verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir. I

ö— Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatım kabul 
etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 982/295 T. sayılı dosya nu- | 
marasiyle memurluğumuza baş vurmaları ilân olunur.
(Ic. îf. K. 126)
(4 ) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de da hildir.
Yönetmelik Örnek No: 27

İcra Memuru ' 9
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E. Kefalet Kooperatifi ttana Kalırsa

Kongresi Yarın ÇİRKİN POLİTİKA
f

Emin BOK.l
İlçemizde 1967 yılında 

faaliyete geçerek Esnaf 
ve Küçük Sanatkarlara 
büyük faydalan dökün an 
Esnaf ve Sanatkarları Ke­

falet Kooperatifinin Ola­
ğan Genel Kurul töplan- 
t sı yarın saat 11 de Gaz­
hane Caddesindeki Köşk 
Düğün Salonunda yapıla­

caktır.
Bu güzide kuruluşumu­

zun kongresinin ilçemiz 
için hayırlı ve uğurlu ol­
masını dileriz.

İlçem» Belediye Başkan Adayları

Somi Çekiçel (H?) Erkan Mu'man SODLP

Mevlut Aksoy (MDP) Ahmet Selvi (RP)

Kasaplar Derneği 
Kongresi Yapıldı

İlçemiz Kasaplar ve 
Benzerleri Derneğimin 
normal genel kurul top­
lantısı geçtiğim z hafta 
dernek binas nda yapıldı.

Çok olgun geçen top­
lantıda iki liste çekişti, 
sonunda Hamdi Kuzey’in' 
listesi seçimi kazandı.

Seçimde yönetim ku­
ruluna: Hamdi Kuzey (Bşk) 
Yüksel Güner (Bşk. vek.) 
Nuri Sert,'Emin Küçük- 
şahi i ve Ahmet .Güre ü- 
yelıklere; Hüseyin Deren, 
Ali Çini ve Ali Güre de­
netim kuruluna seçilmiş­
lerdir.

—■ wtı7*mı । -ML-jjsta

Belediye teşkilâtı olan 
Armutlu, Umurbey ve K 

' Kumla Belediye başkan 
adayları belirlendi. , 

ARMUTLU: A. Faruk Et- 
kai (ANAP). A. Hikmet | 
Merctn (DYP), Celal Göç I 
(HP), Tarık Çelik ve Şirin 
Şahin (Bağımsız).

U^URBEY H. Aslan Kar- 
pat (ANAP), Pars Dön­
mez (DYP).

K. KUMlA: Abdullah Ars- 
lan (ANAP), Yüksel Yıldı­
rım (DYb), Cevdet Ka­
zancı (Bağımsız).

’ Hafta İçinde bir arkadaşa rastladım. Selâmlaş­
tıktan sonra nereden geldiğini ve orada kendisine 
neler dendiğini söyleyip: "Ama ben onların dediğini 
yapmayacağım, yani belediye meclisi üyeliği adaylı­
ğımdan istifa etmeyeceğim,, dedi,.

Transfer ayında kulüplerin futbolcu ayartmaları 
gibi bazı partilerin Belediye Meclisi listelerini boz­
mak için adam ayartmaya kalkmaları ayıp olmuyor— 
mu Yoksa bu rakip gördüğü listeyi zayıflatıp seçİ- 

। mi kendisinin kazanmasının başka bir taktiğimi. (Se­
riye adayları istifa etti ip arkasından kız kaçırır gi 
bi kaç rmaları kalıyor. Elleri değmişken onuda yap­
salar.

Bazılarına göre bu yapılanlara politika denili­
yor muş , Hayret etmemek elden gelmiyor doğrusu..

Politika, elenceden gelir. Kamu işlerinin örgüt­
lenmesi ile ilgili olan eylemlerin bütününe verilen 
addır. Bir başka deyimle, sosyal sınıfların iktidar 
yolunda çaba ve mücadeleleri demektir.

Partiler ise, toplum içindeki farklı düşünce ve 
I menfaat topluluklarıdır. Ve aynı düşünceyi benimse- 
I yenler, menfaatleri aynı olanlar abasında adeta ken- 
] diliğinden bir dayanışma doğar ve ayrı partiler 

meydana gelir.

Kısaca politika yapan kimselerin hiçbir zaman 
kişiler ve toplumcu benimsenmeyen söz ve davranış­
lardan daima kaçınması gerekir. Politika, hiçbir za­
man kötü oyunların oynandığı bir yer değildir, Ol­
duğu zaman memleket ve millet için zararlı oldu­
ğunda birleşilmesi gerekir.

Çirkin politikaya (hayır) diyebilmeliyiz.



SAHİFE 2

Lüzumlu

Telefonlar

Kaymakamlık 1051
99 Ev 1052

C. Savcılığı 1053’2954
99 Ev 1054

Jandarma 1055
Polis 1028
Emniyet Amirliği 1879-3158
İtfaiye 00 1967
Zabıta Amirliği 1886
Belediye Başkanlığı 1387
Sağlık Ocağı 1068
Elektrik Arıza 2066
S.S.K. Sağlık İstasyonu 1168
İskele Zabıta Karakolu 2432

Doktorlar

«7 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0
0 
0 
0 
0
o 
o 
o
o 
o 
o 
0 
o 
o

S. S. Gemlik MoîoHu Taşıyıcılar Koop. Başkanlığından
Kooperatifimiz yıllık olağan genel kü ul toplantısı 17 Mart. 1984 Cumartael 

g nü saat 14 oo de Orhangazi cad. no. 6 Gemlik adresinde yapılacaktır.
GÜNDEM :

1- Açılış ve yoklama, saygı duruşu, divan heyeti seçimi
2- Genel kurul zabıtlarının imzalanması için divan heyetine yetki verilmesi I.
3- 1983 senesi faaliyet raporu ve denetleme kurulu raporunun okunması, bi- I 

lânço ve kâr zarar cetvelinin tetkiki
4- Raporların kabulü ve yönetim kurulu ve denetleme kurulunun ibrası
5- Ortaklığa kabul edilecekler ve ortaklıktan çıkarılacaklar hakkında karar P 

alınması P
6- Bütçe ve çalışma programının onaylanması
7. Yönetim kurulu ve denetleme kurulu üyelerinin seçimi
8- Dilek ve temenniler
9- Kapanış

o 
e 
e 
o 
e 
O 
e 
e 
0

e 
& 
e 
0

AzTz A'aoğuz 1270
Naci özokur 1392
Abdullah öztemlz 1451
Cahit Yorulmaz 2290
M. Teoman Dumlu 2517
Ayhan Şeker oğlu 3115
Kutluay Baytok 2025
A. Nermln özer 2968
Rüçhan Balcı 1822
Ali özgür 1595

0
0 
0
0
0 
0
0 
0
0
0

o 
o 
o 
o 
e 
Ö 
o 
0 
O 
0

Eczaneler

Gemlik Ecz, 1268

0 
0
§ 
§

Ceylan Ecz. 1145
Merkez Ecz. 1633
Erçek Ecz. 2005
Zeynep Namık Ecz. 1307
Çağlar Ecz. 3552
Engin Ecz. 3716
Demiriz Ecz. 2974
Sevinç Saral Ecz. 2973
Vezir oğlu Ecz. 3106
Akdeniz Ecz.

■ ■ 1138 9B «V■■ ■ ■ 
«■!■■■■■«■«■■■İM

Genel Kurul ilânı t
Gemlik Rotary Kulübü Derneği genel kurul toplantısı, aşağıdaki gündem­

le 15 Mart. 1984 perşembe günü saat 13.oo de Hamidiye mahallesi Kumsal so-1 
kak Tibel Otelinde yapılacaktır.

Ekseriyet t^min edilemediği takdirde aynı yer ve gündemle 22,Mart. 1984 j 
günü saat 13.oo de yapılacaktır.

GemlikRotaryKulübü Derneği 
Başkanlığı

GÜNDEM :
1- Açılış
2- Divan seçimi
3- Faaliyet raporunun okunması
4- Hesapların incelenmesi
5- Yönetim kurulunun ibrası
6- Başkan ve yönetim kurulunun^ seçimi
7- Tüzük değişikliği
8- Dilekler

S.S. Soruşan Makhın İmalat â.ş. Personeli
Yapı Kooperatifken

Kooperatifimizin ortaklar olağ n genel.kurulu gündemde gösterilen maddeleri! 
görüşüp karara bağlamak üzere 22 Martif984 perşembe günü saat 15 oo de i 
Gemlik Borusan Makina İmalat A.Ş. toplantı salonu Gemsaz mevkiinde topla-1 
nacaktır. Ortaklarımızın toplantıda hazır bulunmalarını rica ederiz.

Saygılarımızla. .
Yönetim Kurulu

GÜNDEM : ' ' ■
1- Açılış ve yoklama ■ ■ '
2- Başkanlık divanının seçilmesi .
3- Yönetim kurulu çalışma raporunun incelenmesi ,.
4- Bilânço ve gelir gider hesaplarının incelenmesi ■ h
5- Denetçi raporunun incelenmesi
6 Denetçilerin ve yönetim kurulunun1 ibrası S J
7- Yönetim kurulu üyelerinin ve denetçilerinyyedekleri-iie^er^er^seçîinıesi I
8- Kapanış. • i;|IHH \ I

İlçemizi Temiz Tutâlım
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ŞİİR Köşesi
Yöneten : Ahmet ÖZÜN

Belleme
Söndü gayri amutlarım, 
Yanar belleme, 
Susamışım sıcaklığına 
Kanar belleme, 
Ne yaz kaldı, ne bahar 
Çiçekler açar belleme, 
Seninle
Bir hayat boyu beraberim 
Kaçar belleme.

îsa KAYACAN

Beyni Bililer
Gecenin karanlığında
Takılır kadarlar 
Beyaz gutlara 
Sular akar şırıl şırıl 
Deniz olur aynalar

Yüreklere uzanır onun rengi 
Yaklaştıkça ağarır toprak 
Parçalanır çoban yıldızı 
Ve tutar karanlıklar,

Koparamam ben onu kendimden
Bani düğümler o ölü rcesine 
Sular akar fır d şırıl 
Deniz olur aynalar.

ceaa,okan'la 
UÜLYA'YI 
KARŞILAŞTIR­
MAYA KARAR. 
verdİ aoy- 
LECE’ÂÇ.İM- 
DEVCİ ŞLAP- 
UEDEN RUR.- 
tülAcavcti 
YA kAYBE- 
OECEk. YA 
RAfZ-AMA- 
CARCVİ...

OkiAM'tNt NEREYE. (SÂCEICt 
'AVAAAİbJ ^C/VV'oK.OIA,,,

üyorum.oça- i

Ü. Lokman ÇAYCI

Acımamak
Şimdi sentiz kalan 
Kalbime
Sensiz solan gülüme 
Acıyorum.

Sensiz geçen gecelere 
Sensiz doğacak günlere 
Acıyorum,

Yalnız
Seninle gelecek Ölüme 
.Acımıyorum,

Emire ONAT

! Sayın GEML’K’lilerAYDIN Turizm
Hizmetinize Başlamıştır

I BKMV» SABAH
t GEMLİK’TEN HAREKET SAAT 9 oo
I TOP KAPI'DAN DÖNÜŞ ” H.oo

HAREM’DEN " IJr.oo

I TLF. Gemlik : 2077 - 2943 
I İstanbul : 57707 97 - 576 46 50 Harem : 333 2132
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Satılık Apartman
Demirsubaşı Mahallesi Helvacı sokakta, al-

tında 15 tonluk zeytin 
lı bina açele satılıktır.

havuzları bulunan 3 kat- 4*

Türkiye’nin En Kaliteli Konserve ve kompostosu 
Gemlik’te

F

A4ür. Şükrü Genç 
Tel. 31279 BURSA ♦ ■rI

ÜZMEZ Efektronik Gıda Sanayii
♦ SONY Video SONY TV
♦ SABA UlMolor - PROFiLO üllrakolor

ihraç Ürüilerin! Bckkahnızdan Israrla Arayınız.

YETKİLİ SEKl İSİ
CKH-S IV G/D I S I V. KOLL. Şrt- 
Orhangazi Cad. No. 165 GrMLtK
İSTANBUL İrtibat Bürosu Tel. 338 08 41

♦ Yani Çarşı No. 23 GEMLİK

□C30000B0B00B0BBF00B0BB30Ö000B000B00B0B0B0BBB0B00BBBBBBB0BBBBBBB0fl8
□E)BB0e000000a00L000000J00©00000BOB00O0©00000000©000000O00B0BBBB808

»a iddiaediyoruz!
Her türlü matbaa islerinde /

ve zengin çeşitleri ile

Davetiye basımında

En ucuz fiat, 

En kaliteli işçilik

Gemlik
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Matbaasında
®: 21 ÜO

GEMLİK

Ticaret Bakanlığından almış olduğum İhracat 
Belgesi ve Ruhsatnamesini kaybettim. Yenisini ala­
cağımdan eskisinin hükmü yoktur.

Kaya Ticaret Koli. Şti.
Salih Kaya ve Ortaklan

Efes Pilsen Denince
Sıcak Soğuk nefis meze çeşitleriyle okla ilk gelen 
SIRRI BABA Fıçı Bira Salonu

Her Gün Midye Tava
TIL 2000 
iskele Meydanı GEMLİK
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Foto YILDIZ
1 Saatte Vesikalık Çekilir

Boğum Gönlerindi * Sünnet - Nlşıı - Düğün ve 
Aile Toplantıların ı ile Her türlü Amatör işlerinizde 

Stüdyomuz Heran E nrinizdedir.
\KKE*i : Lise Cad. GEMLK
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